Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore

Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravljanje Ljudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 04/01/2024
Nr. Ref 13/2024
Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t&€ Ministris€¢ Punéve té

Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 té Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
té Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés s¢
Kosovés, me daté 04/01/2024, nxjerré kété:
NJOFTIM
Pas verifikimit paraprak té dokumetacionit nga NjJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén:

Zyrtar Administrativ, me kod te procedurés: RPC0006400 dhe kod te shpalljes: RN00012861 ju

njoftojmé qé kandidatet q& plotesojné kushtet sipas shpalljes s& konkursit jané:
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Ardit
Arjeta
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Zorra

Pllana
Avdullahu
Kurtishayj
Shabani
Morina
Bucaliu

Hasani Haziri

Rexha

Krasniqi Makolli
Veseli

Beqiri

Rusi
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Mehana

Lahu
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Fage I nga 3

Arjeta
Arlinda
Arton
Aurela
Aurela
Bahtie
Bardha
Behar
Bekim
Benisa
Benita
Berat
Besarta
Besfort
Besnik
Bleona

Krasniqi
Xhafolli
Sinani
Hoxha
Kastrati
Kutleshi
Neziri
Gashi
Krasniqi
Ajazaj
Kugi
Metolli
Osmani
Spahijaj
Babhtiri
Krasniqi
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Blerim
Blerta
Bujare
Bukurije
Bukurije
Burbuge
DAFINA
Diamanta
Diellon
Donat
Donika
Donjeta
Donjeta
Dorina
Dredhéza
Edona
Edona
Edoné
Egzona
Elfate
Eliza
Eljona
Elton
Endrit
Ernisa
Erona
Esat
Esen
Fatbardha
Fitore
Fitore
Liridon
Lirije

Lorik
Luljeta
Lumnije
Lumturije
Marigoné
Medaura
Medina
Mentor
Meriton

Pllana
Rudari
Haziri
Uka
Gashi
Byqmeti
ZEKA
Zogjani
Kelmendi
Zabérgja
Uka Lahu
Bojku
Brahimi
Kabashi
Ahmetxhekaj
Prebreza
Grajgevei Gashi
Feta
Krasnigi
Arifi
Zullufi
Sopjani Sadikaj
Sylejmani
Mazreku
Ahmeti
Retkoceri
Ejupi
Cerkez
Haxha
Vitia
Halili
Shala
Beqiri

Mirdita
Zymberi
Ismajli

Gashi Nuredini
Shashivari
Fazlija
Musolli
Krasniqi
Livoreka
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Fjolla
Flaka
Flora
Florentina
Florian
Florian
Florinda
Gentrit’
Gentrit
Gezim
Gézim
Gézime
Gladiola
Granit
Ibish
Igballe
Isra
Jehona
Kaltrina
Kaltrina
Kaltring
Kaltring
Klodina
Kosovare
Krenare
Kushtrim
Lejla
Leonora
Leutrim
Leutrim
Leutrim
Sabahudin
Sabile

Sadik
Samire
Saranda
Selvete
Sevdije
Shkumbin
Shkurte
Shgipe
Teuta

Salihu
Lulgj
Rukovei Musa
Gashani
Peci
Murseli
Sinani
Parduzi
Smakaj
Zeqiri
Ahmeti

Rexhepi Krasniqi

Dema
Berisha
Berisha
Mjekiqz
Hyseni
Sylaj
Hoti
Haliti
Zagragja
Kosumi
Mustafa
Namani
Hasani
Avdiu
Sefa
Bajrami
Braha
Xhaferi
Azemi
Mema

Krasniqi Berbatovci

Sadiku
Berisha
Bislimi
Fejzullahu
Maloku
Emrullahu
Ibrahimi
Tbrahimi
Pllana
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Mihrije
Milos
Mimoza
Muharrem
Nazmi
Nexhat
Nita
Njomza
Njomza
Njomza
Nubhi
Oreta
Orgesa
Perihane
Rejhad
Renesa
Resmie
Rinor
Rrezearté

Abdullahu
Vucinic
Mustafa Hamdiu
Hasani
Bajselmani
Sadiku

Gashi
Ahmeti
Rexhepi
Azemi

Latifi
Devolli
Bajraktari
Salihu
Bunjaku
Bajrami
Haliti

Sejdiu

Rama Zhushi
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141
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147
148
149
150
151

Tringa Vranica
Tringa Goxhufi
Tringa Hyseni
Valentina Tahiri
Valéza Jusufi Xhemajli
Valmir Hoxha
Valmira Ferati Mehmeti
Vehbi Shatri
Verona Dibrani
Verona Peqani
Veton Kérveshi
Violeta Citaku
Violeta Koca
Vioné Aliu
Vjosa Halili
Ymri Behluli

Vetém kandidatet e lartécekur kane té drejté t&€ vazhdojé konkurimin dhe t€ ftohen pér test me

shkrim.

Njésia pér Menaxhigin e Burime Mer@zor?
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Fage 3 nga 3
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